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D E K L A R A T ~  
E INTElRESAVE PJUVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim t6 interwave private te tij, bashkeshortit/es dhe tE Emij6ve 
madhore, ne baze tG Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontroliin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te tE zgjedhufve dhe tS disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, d a ~  
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t E  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe n6 l igj in nr.9529, date 1 1.5.2006. 
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NE baz& te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandabin e 
konfliktit tt interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

, . - 4 %  

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti PErgjegjb - Tnspektori i Pergjithshh i LLDKP-sC, qe te verifikojnt 
n& tG  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimd financiare, q& ekzistojnii n6 emiirdhe per llagarine time, te bashkcshortit les dhe te 



REPUBLKA E SHQTPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARMCT D m  KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHXMET 
E INTERESAW P m T E  

PASURI 'I% PALUAJTSFLME DHE TR LUAJTSHME 

NEse ky format &htii: i pamjaheshh, vazhdoni t% plotesoni ne fotokopje tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

7.. .. 

Nese ky format &he  i pamjaheshh, vazhdoni te plo&oni ne fotokopje tE tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R T D I ~  D m  F I Z ~  

- 
Detyrimet financiare- ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamamje, d e t p r n  per s tudhe  etj ,) qE 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t6 mbetura ende pa u shlyer @r periudhen nga deklayirni -i 

' 

meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tE vitit te deklarirnit, si dhe detyri~net e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime kEto te m r i t ,  bashkeshortit/es dhe EmijBve ne rnosfie madhsre. ( 

Te dhenat per ernra personash ndaj tE cilCve keni detyrirne financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p6r 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

LNSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PIUVATE 

*< 

E pjes&tsrreve t& familjes qt mbartin detyrimin p&r deklarim ne b d  tii nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, datZ 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritZ qe 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAW 

We bid tG pikh 5 tii nenit 14, S ligjit nr.9367, da6 07.043005 "Pgr paranddimin e kontliktit 
tE interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e LaM tE DekIarlmit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjegjS - Inspektori i P&gjithsh&m i ILDKIP-a$ q& tE verifikojnz 
ni! ti! gjitlra subjektet private e publike, brenda dhe jasht8 vendit, interesat private dhe 
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R E P ~ L W A . E  SHQIP~IRISE , a INSPEKTORATI I LAEYTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

TERESAVE PRIVATE 
PALUAJTSHME 

N&e ky format eshte i pamjaftueshh, vazhdoni plotzsoni n5 fotokopje tE tij. 




